

DELIBERAZIONE N. 1

Il Consiglio di Vigilanza dell'ANPAL

(Seduta del 12 giugno 2019)

- VISTO il decreto legislativo n.150 del 2015 recante "Disposizioni per il riordino della normativa in materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'art.1, comma 3, della legge 10 dicembre 2014, n.183", che ha istituito l'Agenzia Nazionale per le Politiche Attive del lavoro denominata ANPAL;
- VISTO, in particolare, l'art. 6, comma 4, del citato decreto legislativo n.150 del 2015 che prevede l'istituzione e la composizione del Consiglio di Vigilanza;
- VISTO lo Statuto dell'Agenzia Nazionale per le Politiche Attive del Lavoro, approvato con decreto del Presidente della Repubblica 26 maggio 2016, n.108 concernente "Regolamento recante approvazione dello Statuto dell'Agenzia Nazionale per le politiche attive del lavoro" e, in particolare, l'art. 5, comma 4, e l'art. 8, riguardanti, rispettivamente, la procedura di nomina, la durata del mandato e le competenze del Consiglio di Vigilanza;
- VISTO il comma 2, dell'art.1 del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 novembre 2016 che prevede che il Consiglio di Vigilanza elegga al proprio interno il Presidente;
- CONSTATATO l'esito della votazione,

DELIBERA

Di eleggere Presidente del Consiglio di Vigilanza il dott. Guido Lazzarelli e Vice Presidente la dott.ssa Ivana Veronese.

Il Segretario

Floriana Torpedine

Il vice Presidente f.f.

Corrado Ezio Barachetti